商品情報

M470 パーツ

外観型番・製品
【F12310】
TFT FPV LCDモニター
販売価格(税込) ¥22,000

【H60129T】
固定テープ 600用 (マジックテープ黒)
販売価格(税込) ¥600
【500】【550】【600CF/ESP/Pro】【700E】【800E】

☆バッテリーを固定する場合の注意:
・フック状表面テープをバッテリーマウント側に貼る。
・輪状の表面テープをバッテリー側に貼る。
【H80F002XRW】
空撮用ランディングスキッドナット 赤 【800Aerial/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥1,890
【800Aerial/M480L/M690L】 赤色

★仕様(次のモデルに装着できます)
@800E 空撮用ランディングスキッド(H80F001XXW)用のナットです。
AM480L/M690L用のランディングギア用のナットです
***********************************************
★商品詳細
●Material:silica gel
●Quantity:4 pcs
【HBP60001】
リポバッテリー 6S1P 22.2V 6000mAh/30C
販売価格(税込) ¥26,990

【HC47001】
マルチコプター キャノピー 【M470L】
販売価格(税込) ¥12,900

【HC48011】
グラスファイバー製 キャノピー【M470L/M480L】
販売価格(税込) ¥7,680
マルチコプター【M470L/M480L】専用のキャノピーです。グラスファイバー製、4本アーム用です。

*********************************************
商品内容
・M480L Fiberglass Canopy x 1
【HEBPCU01】
PCU パワーコントロールユニットセット 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥23,690
★仕様
・Input Voltage:13.2V~25.2V(4S~6S Li-Po)
・Operating Frequency:500KHz
・Operating Temperature:-5°C~45°C
・Dimension:62x35x26mm
・Weight:Approx. 94.56g
************************************************
★商品内容
・PCU Power Control Unit Set x 1
・Multi-purpose Battery Cover x 1
・Multicopter 4MM Gold Connector (Male) x 2 (φ4.9x20mm)
・Multicopter 3.5MM Female Terminal x 2 (φ2xφ14.4x12.5mm)
・Socket Screw - Nylok x 2 (M2.5x6mm)
【HEBPCU02】
PCUアップデートコネクター
販売価格(税込) ¥2,240

【HED00002】
両面テープ OSD-FPV用 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥740

【HEGAPS04】
APS-M マルチコプター コントロールセット 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥56,690
★仕様
【M480L】【M690L】専用APSです。
★商品内容
・APS-M Multicopter Control Unit x 1
・APS-M Signal Wire Set ×1 (around 280mm)x 1
・APS-M Signal Wire x 3
・External Status LED x 1
・Multicopter GPS Sensor x 1
・USB Cable Set x 1
・External Status LED Sided Mounting Tape x 2
・APS-M Sided Mounting Tape x 2
・GPS Sided Mounting Tape x 2
【HEGAPS05】
ステータス LED ターミナル 【M470L/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥4,490
★仕様
【M470L】【M480L】【M690L】専用APSジャイロ用のパーツとなります。【HEGAPS04】のジャイロセットの中の単品商品です。
・Input Voltage:13.2V~25.2V(4S~6S Li-Po)
・Operating Frequency:500KHz
・Operating Temperature:-5°C~45°C
・Dimension:62x35x26mm
・Weight:Approx. 94.56g
************************************************
★商品内容
・PCU Power Control Unit Set x 1
・M480 Multi-purpose Battery Cover x 1
・Multicopter 4MM Gold Connector (Male) x 2 (φ4.9x20mm)
・Multicopter 3.5MM Female Terminal x 2 (φ2xφ14.4x12.5mm)
・Socket Screw - Nylok x 2 (M2.5x6mm)
【HEGAPS06】
APS-M マルチコプター コントロールユニット 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥36,900

【HEGAPS07A】
GPSセンサーマルチコプター用【M470L/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥22,200

【HEP48001】
アンプシグナル ワイヤーセット 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥1,790
★仕様
【M480L】【M690L】専用ブラシレスアンプ【HES04001】に対応するパーツとなります。

***********************************************
★商品内容
・ESC Motor Signal Wire x2 (around 530mm)
・Wire Strap x2
【HEP48002】
接続コネクター XT60 並列接続用 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥1,400
【M470/M480L/M690L】

●Parallel XT60 Adaptor x 1
【HEPAPS06A】
APS-M シグナルワイヤーセット 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥1,400

【HEPOSD01】
OSDシグナルワイヤーセット 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥1,430
★仕様
【M480L】【M690L】
OSD+FPV Video Transmitter【HED00001W】に対応するパーツとなります。

************************************************
★商品内容
・OSD Signal Wire x1 (around 300mm)
・Wire Strap x2
【HES04001】
RCE-MB40X ブラシレスアンプ 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥10,070
★仕様
【M480L】【M690L】専用のパーツとなります。
・Input Voltage: 13.2V~25.2V(4S~6S Li-Po)
・Max Continuous Current:40A
・Operating Temperature:-5°C~45°C
・Dimension:74.2x27x12.7mm
・Weight:Approx. 30.28g
***********************************************
★商品内容
・Multicopter 3.5mm Gold Connector - Male x 2 (Φ3.7x13mm)
・ESC Signal Wire Set x 1 (around 530mm)
【HML4213M01】
RCM-BL4213 370KV ブラシレスモーター 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥14,390
★仕様
【M480L】【M690L】専用ブラシレスモーターです。
1機体に4〜6個必要となります。 KV値:370KV
**********************************************
★商品内容
・Input Voltage:DC 22.2V
・Stator Arms:12
・Magnet Poles:14
・Max Continuous Current:25A
・Max Continuous Power:550W
・Dimension:Φ4xΦ52x33mm
・Weight:185g
・Multicopter 3.5MM Gold Connector (Male) x 3 (Φ3.7x13mm)
【HOB00001A】
固定テープ
販売価格(税込) ¥590

【M470001XXW】
フレームマウントボルト 【M470】
販売価格(税込) ¥1,490

【M470002XXW】
アルミチューブ Φ24 205mm 【M470】
販売価格(税込) ¥1,910

【M470003XXW】
アルミチューブ Φ24 315mm 【M470】
販売価格(税込) ¥2,090

【M470004XXW】
チューブセット ランディングギア用 【M470】
販売価格(税込) ¥2,090

【M470005XXW】
アルミチューブ Φ12 220mm 【M470】
販売価格(税込) ¥2,090

【M470006XXW】
アッパーグラスファイバープレート 【M470】
販売価格(税込) ¥6,000

【M470007XXW】
ロワーグラスファイバープレート 【M470】
販売価格(税込) ¥6,900

【M470008XXW】
リトラクト 樹脂製ケースタイプ 【M470】
販売価格(税込) ¥7,950
【M470L】【M480L】【M690L】共通となります。

☆樹脂製ケースのリトラクトです。1個入り(ランディングギア片方分)となります。

【メインテナンスのヒント】
☆次の金属製ケースのリトラクトに装着できます。
・M480021XXW 金属製ケースリトラクト 赤 
・M480021XXW 金属製ケースリトラクト 黒 
【M480003XXW】
ボディマウントブロック 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥2,100
★【M480L】【M690L】専用のパーツとなります。

*********************************************
★商品詳細
●M480 Body Mount Block x 3
●M480 M2.5 Hex Standoff x 6 (M2.5x27.9mm)
【M480004XXW】
六角スタンドオフ 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥1,500
★【M480L】【M690L】用、上下のカーボンカバーを繋ぎ止めるためのパーツとなります。

************************************************

★商品詳細
●M2.5 Hex Standoff x 1
●Socket Screw - Nylok x 12 (M2.5x6mm)
【M480006XXW】
メインバッテリープレート 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥4,940
★【M480L】【M690L】専用のパーツとなります。

********************************************

★商品詳細
●Main Battery Plate x1
●Battery Plate Terminal Cover x1
●Multicopter 4MM Gold Connector (Female) x2
●4MM Anti-Spark Washer x2
●XT60 Connector Male-Yellow (Φ3.5)x1
●95mm Silicone Wire 14AWG-Red x1
●110mm Silicone Wire 14AWG-Black x1
●Socket Screw x2 (M2.5x6mm)
●M2.5 Lock Nut x2
【M480009XXW】
マルチコプター用 GPS マウントセット
販売価格(税込) ¥1,790
★【M480L】【M690L】専用のパーツとなります。

**********************************************

★商品内容
●Multicopter GPS Mount Set ×1
●Socket botton head screw -Nylok x 2 (M2.5x6mm)
【M480010XXW】
モーターチューブマウント 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥3,000
★【M470】【M480L】【M690L】標準パーツです。

********************************************

★商品内容
●M480 Motor Tube Mount - Top x 2
●M480 Motor Tube Mount - Bottom x 2
●M480 Motor Tube Mount Aluminum Post A x 2(Φ3.1xΦ5.3x27mm)
●M480 Motor Tube Mount Aluminum Post B x 2(M3x27.9mm)
●Socket Screw x 4 (M2.5x10mm)
●M2.5 Nut x 4
●Socket Screw - Nylok x 4 (M3x6mm)
【M480013XAW】
モーターマウント(L) /黒 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥4,500
★【M470】【M480L】【M690L】共通パーツとなります。
<注意> 左回転ローター用

*********************************************
★商品内容
・Motor Mounts - top x 1
・Motor Mounts - bottom x 1
・Motor Mounts Double Sided Tape x 1
・Motor Mount Light Cover x 1
・Socket Screw - Nylok x 3 (M2.5x10mm)
・Socket Screw x 2 (M2.5x10mm)
・M2.5 Lock Nut x 2
・Socket Button Head Self Tapping Screw x 2(T2.6x6mm)
【M480013XXW】
モーターマウント (L) / 白 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥4,500
★【M470】【M480L】【M690L】共通パーツとなります。
<注意> 左回転ローター用

*********************************************
★商品内容
・M480 Motor Mounts - top x 1
・M480 Motor Mounts - bottom x 1
・Motor Mounts Double Sided Tape x 1
・M480 Motor Mount Light Cover x 1
・Socket Screw - Nylok x 3 (M2.5x10mm)
・Socket Screw x 2 (M2.5x10mm)
・M2.5 Nut x 2
・Socket Button Head Self Tapping Screw x 2 (T2.6x6mm)
【M480014XAW】
モーターマウント(R) /黒 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥4,500
★【M470】【M480L】【M690L】共通パーツとなります。。
<注意> 右回転ローター用

*********************************************
★商品内容
・Motor Mounts - top x 1
・Motor Mounts - bottom x 1
・Motor Mounts Double Sided Tape x 1
・Motor Mount Light Cover x 1
・Socket Screw - Nylok x 3 (M2.5x10mm)
・Socket Screw x 2 (M2.5x10mm)
・M2.5 Lock Nut x 2
・Socket Button Head Self Tapping Screw x 2 (T2.6x6mm)
【M480014XXW】
モーターマウント (R) / 白 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥4,500
★【M470】【M480L】【M690L】共通パーツとなります。
<注意> 右回転ローター用

*********************************************
★商品内容
・M480 Motor Mounts - top x 1
・M480 Motor Mounts - bottom x 1
・Motor Mounts Double Sided Tape x 1
・M480 Motor Mount Light Cover x 1
・Socket Screw - Nylok x 3 (M2.5x10mm)
・Socket Screw x 2 (M2.5x10mm)
・M2.5 Nut x 2
・Socket Button Head Self Tapping Screw x 2 (T2.6x6mm)
【M480015XXW】
ジンバル チューブマウント 【M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥3,900
★【M480L】【M690L】共通パーツとなります。

**********************************************

★商品内容
・Gimbal Tube Mount x 4 (24.43x28.67x7.5mm)
・Flat Head Socket Cap Screw - Nylok x 8(M2.5x6mm)
・Socket Screw - Nylok x 4 (M2.5x6mm)
【M480016XXW】
ジンバル取付用 カーボンチューブ 240mm 【M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥3,300
★【M480L】【M690L】共通パーツとなります。
<注意> 右回転ローター用

*********************************************
★商品内容
・Multicopter 12 Carbon Tube 240 x 2 (Φ10.5xΦ12x240mm)
・Gimbal Tube Sleeve x 4
【M480017XAW】
メインローターカバー/黒  【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥1,490
★【M470】【M480L】【M690L】共通パーツとなります。

★仕様
対応するメインローターは以下となります。
・7 Inch メインローター
【MD0703A, MD0703B, MD0703D, MD0700A】
・7.5 Inch メインローター
【MD0753A, MD0753B, MD0753D, MD0750A】
【M480017XEW】
メインローターカバー/黄  【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥1,490
★【M470】【M480L】【M690L】共通パーツとなります。

★仕様
対応するメインローターは以下となります。
・7 Inch メインローター
【MD0703A, MD0703B, MD0703D, MD0700A】
・7.5 Inch メインローター
【MD0753A, MD0753B, MD0753D, MD0750A】

**********************************************
★商品内容
・Multicopter Main Rotor Cover x 2
・Socket Screw - Nylok x 4 (M2.5x6mm)
・Socket Screw - Nylok x 4 (M3x10mm)
【M480017XRW】
メインローターカバー/赤  【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥1,490
★【M470】【M480L】【M690L】共通パーツとなります。

★仕様
対応するメインローターは以下となります。
・7 Inch メインローター
【MD0703A, MD0703B, MD0703D, MD0700A】
・7.5 Inch メインローター
【MD0753A, MD0753B, MD0753D, MD0750A】

**********************************************
★商品内容
・Multicopter Main Rotor Cover x 2
・Socket Screw - Nylok x 4 (M2.5x6mm)
・Socket Screw - Nylok x 4 (M3x10mm)
【M480017XXW】
メインローターカバー/白  【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥1,490
★【M470】【M480L】【M690L】共通パーツとなります。

★仕様
対応するメインローターは以下となります。
・7 Inch メインローター
【MD0703A, MD0703B, MD0703D, MD0700A】
・7.5 Inch メインローター
【MD0753A, MD0753B, MD0753D, MD0750A】

**********************************************
★商品内容
・Multicopter Main Rotor Cover x 2
・Socket Screw - Nylok x 4 (M2.5x6mm)
・Socket Screw - Nylok x 4 (M3x10mm)
【M480018XXW】
メインブレードホルダー 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥1,490
★【M470】【M480L】【M690L】共通パーツとなります。

***********************************************
★商品内容
・M480 Main Rotor Mount x2
【M480019XAW】
プロペラカバー / 黒 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥1,490
★【M470】【M480L】【M690L】共通パーツとなります。

★仕様
また、対応するプロペラは以下となります。

・15インチプロペラ【MP1500A】
・16インチプロペラ【MP1600A】

***********************************************
★商品内容
・Multicopter Propeller Cover x 2
・Socket Screw - Nylok x 4 (M2.5x6mm)
・M3 CNC Socket Collar Screw x 4 (M3x10.5mm)
【M480019XEW】
プロペラカバー / 黄 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥1,490
★【M470】【M480L】【M690L】共通パーツとなります。

★仕様
また、対応するプロペラは以下となります。

・15インチプロペラ【MP1500A】
・16インチプロペラ【MP1600A】

***********************************************
★商品内容
・Multicopter Propeller Cover x 2
・Socket Screw - Nylok x 4 (M2.5x6mm)
・M3 CNC Socket Collar Screw x 4 (M3x10.5mm)
【M480019XRW】
プロペラカバー / 赤 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥1,490
★【M470】【M480L】【M690L】共通パーツとなります。

★仕様
また、対応するプロペラは以下となります。

・15インチプロペラ【MP1500A】
・16インチプロペラ【MP1600A】

***********************************************
★商品内容
・Multicopter Propeller Cover x 2
・Socket Screw - Nylok x 4 (M2.5x6mm)
・M3 CNC Socket Collar Screw x 4 (M3x10.5mm)
【M480019XXW】
プロペラカバー / 白 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥1,490
★【M470】【M480L】【M690L】共通パーツとなります。

★仕様
また、対応するプロペラは以下となります。

・15インチプロペラ【MP1500A】
・16インチプロペラ【MP1600A】

***********************************************
★商品内容
・Multicopter Propeller Cover x 2
・Socket Screw - Nylok x 4 (M2.5x6mm)
・M3 CNC Socket Collar Screw x 4 (M3x10.5mm)
【M480023XAW】
ランディングギア マウント / 黒 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥2,100
☆【M470】【M480L】【M690L】共通となります。

★仕様
ランディングギアとカーボンギアを繋ぐパーツです。
*************************************************
★商品内容
・Landing Gear T Mount - Front x 2
・Landing Gear T Mount - Back x 2
・Socket Collar Screw x 8(M2.5x16mm)
・M2.5 Lock Nut x 8
【M480023XXW】
ランディングギア マウント / 白 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥2,100
☆【M470】【M480L】【M690L】共通となります。

★仕様
ランディングギアとカーボンチューブを繋ぐパーツです。
*************************************************
★商品内容
・Landing Gear T Mount - Front x 2
・Landing Gear T Mount - Back x 2
・Socket Collar Screw x 8(M2.5x16mm)
・M2.5 Lock Nut x 8
【M480026XXW】
3.5mm PCU ターミナル 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥1,350
☆【M470】【M480L】【M690L】共通となります。

★仕様

***********************************************
★商品内容
・Multicopter 3.5MM Female Terminal-Gold Plated x 2
【M480027XXW】
4mm ゴールドコネクターセット 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥1,050
☆【M470】【M480L】【M690L】共通となります。

*********************************************
★商品内容
・Multicopter 4MM Gold Connector Set - Male (Gold Plated) x 2
・Multicopter 4MM Gold Connector Set - Female (Gold Plated) x 2
【M480028XXW】
アンチスパークワッシャー 4mm 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥1,050
☆【M470】【M480L】【M690L】共通となります。

***********************************************
★商品詳細
・4mm Anti-Spark Washer × 4
【M480029XXW】
ソケットカラースクリュー /ツイスト式 M3x36 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥2,100
☆【M470】【M480L】【M690L】共通となります。
★仕様
アッパーカーボンカバーとロワーカーボンカバーを止めるためのパーツです。
************************************************
★商品内容
・Twist-off Socket Collar Screws x 6 (M3x36)
【M480030XXW】
ダンパー アッパーフレーム用 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥740
☆【M470】【M480L】【M690L】共通となります。
【M480031XAW】
モーターマウント 黒 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥4,480
☆【M470】【M480L】【M690L】共通となります。

<注意> M480013XAW/M480014XAW から、L/Rの表示をなくした、L/R共通品です。

*********************************************
★商品内容
・Motor Mounts - top x 1
・Motor Mounts - bottom x 1
・Motor Mounts Double Sided Tape x 1
・Motor Mount Light Cover x 1
・Socket Screw - Nylok x 3 (M2.5x10mm)
・Socket Screw x 2 (M2.5x10mm)
・M2.5 Lock Nut x 2
・Socket Button Head Self Tapping Screw x 2(T2.6x6mm)
【M480031XEW】
モーターマウント 黄 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥4,480
・M470/M480L/M690Lのメインフレームに装着できます。


<注意> M480013XEW/M480014XEW から、L/Rの表示をなくした、L/R共通品です。

*********************************************
★商品内容
・Motor Mounts - top x 1
・Motor Mounts - bottom x 1
・Motor Mounts Double Sided Tape x 1
・Motor Mount Light Cover x 1
・Socket Screw - Nylok x 3 (M2.5x10mm)
・Socket Screw x 2 (M2.5x10mm)
・M2.5 Lock Nut x 2
・Socket Button Head Self Tapping Screw x 2(T2.6x6mm)
【M480031XRW】
モーターマウント 赤 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥4,480
・M470/M480L/M690Lのメインフレームに装着できます。


<注意> M480013XRW/M480014XRW から、L/Rの表示をなくした、L/R共通品です。

*********************************************
★商品内容
・Motor Mounts - top x 1
・Motor Mounts - bottom x 1
・Motor Mounts Double Sided Tape x 1
・Motor Mount Light Cover x 1
・Socket Screw - Nylok x 3 (M2.5x10mm)
・Socket Screw x 2 (M2.5x10mm)
・M2.5 Lock Nut x 2
・Socket Button Head Self Tapping Screw x 2(T2.6x6mm)
【M480031XXW】
モーターマウント 白 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥4,480
・M470/M480L/M690Lのメインフレームに装着できます。


<注意> M480013XXW/M480014XXW から、L/Rの表示をなくした、L/R共通品です。

*********************************************
★商品内容
・Motor Mounts - top x 1
・Motor Mounts - bottom x 1
・Motor Mounts Double Sided Tape x 1
・Motor Mount Light Cover x 1
・Socket Screw - Nylok x 3 (M2.5x10mm)
・Socket Screw x 2 (M2.5x10mm)
・M2.5 Lock Nut x 2
・Socket Button Head Self Tapping Screw x 2(T2.6x6mm)
【M480032XXW】
ジンバルマウント 【G2- M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥2,950
【G2ジンバル取り付け用】【G2-M470/M480L/M690L】

・M470/M480L/M690Lのメインフレームに装着できます。

●Gimbal Mount x 1
●Socket Screw - Nylok x 4 (M2.5x6mm)
【M480033XXW】
リトラクトスクリューセット【M470L/480L/M690L】
販売価格(税込) ¥3,450
【M470L/480L/M690L】
マルチコプター専用リトラクトの、内部パーツとなります。
【メンテナンスのヒント】
☆本部品を内部パーツとして使用しているリトラクト一覧
・【M480021XXW】金属ケース 赤
・【M480021XAW】金属ケース 黒
・【M470008XXW】樹脂ケース 黒

*********************************************
★商品詳細
・Retract Guide Pin x 2
・Retract Screw x 2
・Thrust Bearing F2.5-6M x 2 (Φ2.5xΦ6x3mm)
・Thrust Bearing F4-9M x 2 (Φ4xΦ9x4mm)
【M480034XXW】
マルチコプター ハードウェアバッグ【M470L/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥2,540
【M470/M480L/M690L共通】のパーツとなります。
【M480035XXW】
ランディングギアチューブマウント 白 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥1,850
【M470/M480L/M690L共通】
★商品仕様
・Φ21.5の脚用のカーボンチューブに装着するマウントです。
・M480L用のランディングギアチューブマウントセット【M480022XXW】に含まれています。

【メインテナンスのヒント】
・色違いの【M690004XXW/黒色】のセットにも使用できます。
・黒色の【M690004XXT】ランディングギアチューブマウント 黒 【M470/M480L/M690L】もあります。

☆次のリトラクトに装着できます。
・M480021XXW 金属製ケースリトラクト 赤 
・M480021XXW 金属製ケースリトラクト 黒 
・M470008XXW 樹脂製ケースリトラクト 黒

*********************************************
★商品内容
・Multicopter Landing Gear Tube Mount - Upper (White) x 2
・Socket Collar Screw x 2 (M3x30mm)
・Socket Collar Screw x 2 (M3x20mm)
・M3 Nut x 4 (M3xT2)
【M690004XXW】
ランディングギアチューブマウント 黒 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥1,850
【M470/M480L/M690L共通】
★商品仕様
・Φ21.5の脚用のカーボンチューブに装着するマウントです。
・M690L用のランディングギアチューブマウントセット【M690002XXW】に含まれています。

【メインテナンスのヒント】
・・M480L用のランディングギアチューブマウントセットにも使用できます。
・白色の【M480035XXT】ランディングギアチューブマウント 白 【M470/M480L/M690L】もあります。

☆次のリトラクトに装着できます。
・M480021XXW 金属製ケースリトラクト 赤 
・M480021XXW 金属製ケースリトラクト 黒 
・M470008XXW 樹脂製ケースリトラクト 黒

*********************************************
★商品内容
・Multicopter Landing Gear Tube Mount - Upper (Black) x 2
・Socket Collar Screw x 2 (M3x30mm)
・Socket Collar Screw x 2 (M3x20mm)
・M3 Nut x 4 (M3xT2)
【MD0700A】
7インチ カーボンメインローター 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥11,200
☆【M470】【M480L】【M690L】共通パーツとなります。
右回り・左回り各2本入りです。カーボン製。


***********************************************
★商品内容
・7 Inch Carbon Main Rotor (clockwise)×2
・7 Inch Carbon Main Rotor (counter clockwise)×2
【MD0703A】
7インチ メインローター / 黒 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥2,980
☆【M470】【M480L】【M690L】共通パーツとなります。
右回り・左回り各2本入りです。よりグレードが上がった合成繊維プラスチック製。
**********************************************
★商品内容
・7 Inch Main Rotor (clockwise)×2
・7 Inch Main Rotor (counter clockwise)×2
【MD0703B】
7インチ メインローター / 白 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥2,980
☆【M470】【M480L】【M690L】共通パーツとなります。
右回り・左回り各2本入りです。よりグレードが上がった合成繊維プラスチック製。
**********************************************
★商品内容
・7 Inch Main Rotor (clockwise)×2
・7 Inch Main Rotor (counter clockwise)×2
【MD0703D】
7インチ メインローター / 黄 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥2,990
☆【M470】【M480L】【M690L】共通パーツとなります。
右回り・左回り各2本入りです。よりグレードが上がった合成繊維プラスチック製。
**********************************************
★商品内容
・7 Inch Main Rotor (clockwise)×2
・7 Inch Main Rotor (counter clockwise)×2
【MD0750A】
7.5インチ カーボンメインローター 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥12,300
☆【M470】【M480L】【M690L】共通パーツとなります。
右回り・左回り各2本入りです。カーボン製。

**********************************************

★商品内容
・7.5 Inch Carbon Main Rotor (clockwise)×2
・7.5 Inch Carbon Main Rotor (counter clockwise)×2
【MD0753A】
7.5インチ メインローター / 黒 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥2,980
☆【M470】【M480L】【M690L】共通パーツとなります。
右回り・左回り各2本入りです。よりグレードが上がった合成繊維プラスチック製。
**********************************************
★商品内容
・7.5 Inch Main Rotor(clockwise) ×2
・7.5 Inch Main Rotor(counter clockwise) ×2
【MD0753B】
7.5インチ メインローター / 白 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥2,980
☆【M470】【M480L】【M690L】共通パーツとなります。
右回り・左回り各2本入りです。よりグレードが上がった合成繊維プラスチック製。
**********************************************
★商品内容
・7.5 Inch Main Rotor(clockwise) ×2
・7.5 Inch Main Rotor(counter clockwise) ×2
【MD0753D】
7.5インチ メインローター / 黄 【M470/M480L/M690L】
販売価格(税込) ¥2,980
☆【M470】【M480L】【M690L】共通パーツとなります。

右回り・左回り各2本入りです。よりグレードが上がった合成繊維プラスチック製。
**********************************************
★商品内容
・7.5 Inch Main Rotor(clockwise) ×2
・7.5 Inch Main Rotor(counter clockwise) ×2

※ 機種別使用可能商品マーク

○印:使用可能商品

△印:代替商品(一部使用可能)

☆印:アップグレード商品

◇印:装飾商品

無印:使用不可能商品

※ 表示価格は為替レートなどの諸事情により予告なく変更する場合がございます。

※ 国内常備在庫品を掲載しています。掲載されていない製品は台湾から取り寄せになります。

topに戻る